
10 安徽·一日 2013年1月16日 星期三
编辑王贺 | 组版刘玉 | 校对陈文彪

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年2月1日15时以“网络

电子竞价”的方式对下述标的进行公开整体拍卖，现公
告如下：

一、拍卖标的：寿县宝斯丽制衣有限公司名下的位于
寿县工业园区的土地（土地证号为寿国用（2010）第
011454-2号）、地上五层建筑物一幢（无证）、地基、道
路、建厂场地土方等。整体拍卖的参考价为人民币
745.6217万元（详情请与我公司联系）。

二、拍卖地点：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中
心1楼电子竞价大厅。

三、看样地点及时间：标的所在地，即日起至2013年
1月31日17：00止。

有意向竞买者须于2013年1月31日17时前，通过本
单位（本人）账户以电汇或转账形式向合肥市产权交易中
心指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：
光大银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）
汇入竞买保证金人民币50万元，并携带相关材料到合肥
市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务大厅④号财务
窗口开具合肥招标投标中心往来结算收据，同时前往合肥
招标投标中心五楼517室办理竞买登记手续(具体要求见
合肥市产权交易中心《寿县宝斯丽制衣有限公司名下资产
司法拍卖公告》)。

公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
咨询电话：0551-62840110 13965133215孙先生

安徽君诚拍卖有限公司
2013年1月16日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2013年元月31日上午

10时在合肥北城招投标中心举办拍卖会，拍卖合
肥市固镇路88号荷塘月色8幢205室房产，建面
134.98㎡，2006建成，钢混结构，水、电等设施齐
全，具体以现状为准。参考价：84.92万元。

一、展示及登记时间：公告日起至元月31日
上午10时止，展示地点：标的所在地。

二、竞买登记条件：有意竞买者需缴纳伍万元
的竞买保证金（详见长丰县招投标中心网站），凭
交款凭证和有效身份证件至长丰县招投标中心办
理竞买登记手续，竞买不成保证金会后七日内不
计息退还。

三、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏
大厦三层

四、拍卖地点：合肥北城招投标中心（双凤工
业区阜阳北路中奥花园11栋1楼）

五、咨询电话：0551-63441805
66396135 15212425029

六、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖有限公司

2013年元月16日

星报讯（金传宝 记者 王涛） 日

前，安徽省禁毒办专门下发通知，决定

自2013年 1月中旬起至3月底，在全

省集中部署开展禁毒宣传“2013春风

行动”。

行动期间，禁毒部门将坚决曝光

一批涉毒娱乐服务场所，适时向社会公

布一批涉毒娱乐服务场所“黑名单”。

坚决曝光一批涉毒娱乐场所

星报讯（王鹏 王涛） 还记着那个大闹警

局划伤民警的小伙訾某吗？记者昨日从阜阳颍

泉警方获悉，訾某已被行政拘留。

颍泉公安具办民警介绍，事发后，訾某称身

上有伤，表示要去医院治疗。警方待其治疗后，

对其作出治安处罚，“目前先行对其行政拘留十

日。”

受伤警员戴光明仍在住院治疗，记者从阜

阳市交警支队获悉，戴光明已申请做伤情鉴定，

目前鉴定结果尚未出来。阜阳市交警支队事故

大队负责人表示，訾某醉酒后仍然驾驶，单此一

条已构成刑责。

记者从警方获悉，訾某1985年出生，家住

颍州区，是一名退伍士兵。

訾某在警局大喊“我是福建商会副会长，上

面有熟人。”记者昨日致电安徽阜阳福建商会会

长、阜阳思科达科技建材有限公司董事长彭燕

鹊。彭燕鹊立刻核对会员名单，然后回复记者：

“福建商会没有这个人，这人这么说，已经危害

到我们商会的名誉了。”

彭燕鹊表示，阜阳福建商会将咨询律师，或

将采取法律途经维权，以维护福建商会的名誉。

“阜阳醉驾男子大闹警局”追踪

阜阳福建商会查无此人

星报讯（星级记者 王玉） 昨日，

交通运输部发布消息，计划用2年时

间，在江苏、安徽、河北、陕西、山东、湖

南、宁夏、贵州、天津共9个示范省区市

建设7个应用系统和一套支撑平台，安

装8万台北斗终端。

记者昨日从安徽省运管部门了解

到，按照交通部规定，我省的大客车、

旅游包车和危险品运输车辆，今年3月

底前80%以上安装上北斗车载终端。

6月1日后，凡未按规定安装北斗导航

的车辆，不予核发或审验道路运输证。

我省三类车将安装北斗导航

继110kV智能变电站设计竞赛获

奖后，莱特集团设计院再获竞赛殊荣。

凭借“110kV青年变电站”、“胜利-青年

110kV电缆线路工程”一举拿下两个三

等奖，这也是省内地市级设计院中唯一

一家两个专业同时获得的单位。

竞赛的连续获奖让设计院员工在

新年伊始就备受鼓舞，干劲十足。纷

纷表示将再接再厉，全面提升设计能

力，为促进电网工程建设水平再上新

的台阶。

刘冬玲 梁菲 王旭东

莱特集团设计院再获竞赛殊荣

星报讯（星级记者 王玉） 昨日，

省运管局公布了今年春运道路运输方

案。根据预估，今年春运全省道路旅客

运输量将达7000余万人次。

在运输中，所有车厢内必须张贴运

价里程表，严禁趁节日乱涨价现象的发

生。在出租车管理方面，一旦出现乱涨

价、拒载、绕道等违法违规行为，将从

严惩罚。方案中明确要求，服务区对老

幼病残孕等有困难的旅客要进行重点

照顾。如果夜晚有旅客滞留，必须开放

餐厅并提供必要的休息等服务。

严禁春运汽车趁节日乱涨价

附近居民：湖畔飘起阵阵黑烟

黄大妈在附近一家驾校门口开小店，离

事发地1公里左右。黄大妈说，时常有运动

员前来，在柏堰湖上“划船”。其实，那是一

种叫划艇的运动项目。

1月 12日中午，黄大妈看到湖畔靠东

南角的位置飘起阵阵黑烟，持续了近半个

小时。

由于正对湖畔的视线被一处黄土坡遮

挡，黄大妈看不清，也没想起去报警。

次日下午，学校一名教练员前来，发现

湖畔的坡坝处一片焦土，十几艘划艇受大

火炙烤，东倒西歪，有的只存船形，多数支

离破碎。

教练立即报案。

警方调查：17艘划艇遭遇火烧

警方随即对现场进行了勘察，并走访了

附近群众，根据黄大妈的说法，初步判断可

能在当日这批划艇遭遇火情。

受损的划艇数量和类型也查清，包括

“单划艇、双划艇、单人双桨划艇、双人双桨

划艇”在内，共17艘划艇被烧。

令人蹊跷的是，岸边枯草多已被焚，但

都是沿着湖畔边缘，断断续续，一直延绵到

头，并没有相连，而在两处被焚烧的中间空

地上，还留下一堆焦炭，很明显，此处似曾有

人生火。

校方负责人：系“淘汰用艇”

合肥市体育运动学校开设划艇项目，柏

堰湖是校方一波三折寻来的一处“宝地”，这

块湖面就作为学员日常培训锻炼场所，持续

了半年时间。

该校负责人表示，这些划艇其实都是

“淘汰艇”，并非比赛用艇，“是以前省队淘汰

下来的，我们拿来训练用，大部分使用了十

年以上，本身价值不好估算。”

划艇没了，训练会耽搁吗？校方负责人

称，学校有50多艘类似的淘汰艇，而且划艇

对天气要求苛刻，寒冬季节也不会组织学员

进行水面训练。

星级记者 张敏/文 黄洋洋/图

柏堰湖畔，17艘划艇莫名被烧
划艇训练校方表示，烧毁的全是“淘汰艇”，已向警方报案

被烧毁的划艇

柏堰湖，位于合
肥市玉兰大道柏堰工
业园附近，是合肥市
体育运动学校辗转寻
来的一处划艇水上训
练场所。日前，就在
这块人迹罕至的柏堰
湖岸边，17艘划艇竟
遭无名大火侵袭，悉
数受损。


